
King Kebab Allergen Matrix
IMPORTANT NOTICE: This allergen matrix is a guide based on standard menu ingredients for King Kebab (St Ives). However, recipes may change, and cross-contamination is possible in a busy kitchen environment. 
100% accuracy cannot be guaranteed by an external analysis. Customers with severe allergies MUST inform the restaurant staff and verify ingredients before ordering. 

Menu Item Gluten Milk Eggs Fish Crustaceans Molluscs Peanuts Tree Nuts Soy Mustard Sesame Celery Lupin Sulphites

Combos & Meals

Combo 1 (Lamb/Chicken/Kofte/Naan/Chips/
Onion Rings) ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Combo 2 (Fried Chicken/Nuggets/Strips/
Popcorn/Doner/Naan/Chips) ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Happy Meals (1-16) (Varies: Burgers/Chicken/
Wraps) ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Pizzas (12 inch)

Margherita (Cheese & Tomato) ✓ ✓ ✓

Pepperoni ✓ ✓ ✓ ✓

Hawaiian (Turkey Bacon & Pineapple) ✓ ✓ ✓ ✓

Smoky BBQ Chicken ✓ ✓ ✓ ✓

Diavola (Chicken Tikka, Green Chilli) ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Spicy Donner Feast ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Italian Classic (Lamb & Mushrooms) ✓ ✓ ✓

Wraps (Served with Salad & Sauce)

Lamb / Chicken / Mixed Doner Wrap ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Chicken Strip / Shish / Tikka Wrap ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Falafel & Hummus Wrap ✓ ✓ ✓

Halloumi Wrap ✓ ✓ ✓

Veggie / Onion Bhajee Wrap ✓ ✓

Cheese & Chips Wrap ✓ ✓ ✓



Menu Item Gluten Milk Eggs Fish Crustaceans Molluscs Peanuts Tree Nuts Soy Mustard Sesame Celery Lupin Sulphites

Burgers (Served with Bun & Sauce)

Doner Burger ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Quarter / Half / Triple Cheese Burger ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Chicken / Double Chicken Burger ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Chicken Tower / Ring Burger ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Halloumi / Veggie Burger ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Chicken Items

Hot Wings (Fried Coating) ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Chicken Nuggets / Popcorn / Strips ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Fried Chicken Pieces (1-10 PCs) ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Kebabs (Shish & Doner)

Lamb / Chicken / Mixed Doner (Meat only) ✓ ✓ ✓ ✓

Kofte / Shish (Lamb/Chicken) ✓ ✓

Full Kebab with Pitta/Naan/Salad ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Sides

Chips / Potato Wedges ✓

Cheese & Chips / Cheesy Wedges ✓ ✓

Falafel / Hummus (Side) ✓

Scampi ✓ ✓ ✓ ✓

Onion Rings / Mozzarella Sticks ✓ ✓ ✓

Jalapeno Nuggets / Mushrooms (Fried) ✓ ✓ ✓

Sausage ✓ ✓ ✓

Hash Brown / Halloumi Sticks ✓ ✓

Pitta / Naan Bread ✓ ✓



Menu Item Gluten Milk Eggs Fish Crustaceans Molluscs Peanuts Tree Nuts Soy Mustard Sesame Celery Lupin Sulphites

Sauces & Desserts

Mayo / Garlic Mayo / Burger Sauce ✓ ✓ ✓

BBQ / Sweet Chilli / Naga / Curry Sauce ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Chocolate Fudge Cake / Brownie ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Cheesecake (GF Biscuit Base) ✓ ✓ ✓ ✓

Ice Creams (Cadbury/Oreo) ✓ ✓ ✓ ✓

Generated based on menu data from kingkebab.uk. Symbols (✓) indicate the presence of the allergen or a high likelihood based on standard preparation. 
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